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Mäntsälän kuntatekniikan päällikkö on irtisanoutunut virastaan 2.12.2022 
lukien.  
 
Kuntatekniikan päällikön virka oli avoinna 11.11.2022-4.12.2022. välisen 
ajan. Hakuilmoitus julkaistiin työ- ja elinkeinotoimiston työvoimapalveluiden 
tietojärjestelmässä sekä kunnan kotisivuilla. 
 
Virkaan saapui määräaikaan mennessä 13 hakemusta, joista viran 
kelpoisuusehdot täytti 6 hakemusta.Viran kelpoisuusehtona oli soveltuva 
insinöörin tutkinto tai vastaava aiempi tutkinto tai alan ylempi tutkinto.  
 
Valintaryhmään kuuluivat teknisen ja elinvoimalautakunnan puheenjohtaja 
Christina Kalenius, jäsen Jussi Heikkilä sekä varapuheenjohtaja Merja 
Vikman-Kanerva, henkilöstöjohtaja Juha Tynjä ja  palvelualuejohtaja Mika 
Pynttäri. Haastatteluryhmä kokoontui 5.12 ja päätti haastatella kolme 
henkilöä. Haastatteluryhmä haastatteli hakijat 7.12.2022. 
 
Haastatteluryhmä päätti suosittaa valittavaksi kuntatekniikan päällikön 
vakinaiseen virkaan Jarkko Hämäläistä työkokemuksen, koulutuksen ja 
haastattelun perusteella. Varalle ryhmä ehdotti valittavaksi Jouni 
Korkeamäkeä. 
 
Hakijayhteenveto on oheismateriaalina.  
 
Hallintosäännön 7 luvun 4 §:n mukaisesti lautakunta valitsee alaisensa 
tulosalueiden päälliköt sekä päättää valintatilanteessa valittavan 
palkkauksesta voimassa olevien virka- ja työehtosopimusten sekä kunnan 
TVA-perusteiden mukaisesti. 
 

Valmistelija Tekninen johtaja Mika Pynttäri, mika.pynttari@mantsala.fi  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pynttäri Mika 
 

Päätösehdotus Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää valita Mäntsälän kunnan 
kuntatekniikan päällikön vakinaiseen virkaan Jarkko Hämäläisen  
työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelussa esiin tulleiden seikkojen 
vuoksi. Varalle lautakunta päättää valita Jouni Korkeamäen.   
 
Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa ja virkaan valitun 
tulee toimittaa lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista. Viran 
tehtäväkohtainen palkka on 4556,97 euroa/kk. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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